
Pressmeddelande 2010-04-14 
 

Nyskriven stor revymusikal på Lorensbergsteatern i höst! 
 

Hagmans konditori  
en revyretro med kaffesmak 

 

manus och regi: 
Claes Eriksson 

regiassistent: Kerstin Granlund 
 

medverkande: 
Anders Eriksson, Jan Rippe  
Knut Agnred, Per Fritzell 

Pernilla Emme 
Den Ofattbara Orkestern och dansare 

 
 

Urpremiär på Lorensbergsteatern måndag den 20 september 2010. 
Biljettsläpp måndag den 19 april. 

 
Galenskaparna och After Shave är tillbaka på hemmascenen Lorensbergsteatern. 

De arbetar i nya roller, en del bakom och en del på scen, men återigen 
tillsammans i en stor, härlig, musikalisk, rolig produktion. 

 
Claes Eriksson har under året skrivit både en revymusikal för hela gänget och en egen 

föreställning: C Eriksson MAX, som hade bejublad premiär i mars. Den har blivit så populär 
att vi förlänger med ytterligare föreställningar i höst. Lorensbergsteatern blir en äkta 

repertoarteater med Galenskaparna och After Shave i fokus. En drömhöst för alla fans. 
 

Hagmans konditori - handling i korthet 
Fyra herrar i övre medelåldern träffas av en högst osannolik slump på en hypermodern kaffebar. Det visar sig att dom 

känner varandra sedan ungdomsåren och upptäcker dessutom att kaffebaren är deras gamla favoritkondis. Dom 
drabbas då av minnen och nostalgi i så höga doser att dom häpnadsväckande plötsligt och inför allas ögon förflyttas 

tillbaka till sin egen tonårstid samtidigt som kaffebaren lika plötsligt blir Hagmans konditori. Alltsammans förvandlas 
till minnen och dåtid och rockabilly och 50- och 60-talspop i en enda virvlande mix av sång och dans och musik och 
skratt innan allt plötsligt är nutid igen och då är allt lika roligt i alla fall för då har Hagmans konditori återuppstått. 

 

Rollistan:Jan Rippe (äldre herre) spelas av Per Fritzell. 
Per Fritzell (annan äldre herre) spelas av Knut Agnred. 

Knut Agnred (också äldre herre) spelas av Anders Eriksson. 
Anders Eriksson (en ännu äldre herre) spelas av Jan Rippe. 
Fru Hagman och fröken Hagman spelas av Pernilla Emme. 

 

Dessutom medverkar 5 dansare (tre damer och två herrar) och Den Ofattbara Orkestern förstärkta med två saxofoner. 
 

För mer information eller kontakt med någon ur gänget, vänligen kontakta undertecknad.  
 

Med vänliga hälsningar 
 

Pernilla Wagnborg 
 031-708 62 12, 0708-34 42 01, pernilla.wagnborg@kulturtuben.se 


